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Özel gereksinimli çocuklar
Kapadokya'da ata bindi, golf oynadı 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
nedeniyle özel gereksinimli çocuklar 
Kapadokya Engelli Yetenekler 
Derneği'nde (KEYDER) bir araya 
geldi. KEYDER'in organize ettiği 
etkinlikte çocuklar tiyatro izledi, ata 
bindi, ok gösterisi izledi, vitray 
boyama ve keçeden pano yaptı.

Ezan Rus
turisti ağlattı
Kapadokya bölgesinde 
cep telefonu ile video 
çekerken ezanı duyan 
Rus turist, önce ezanı 
dinledi, sonra gözyaşı 
döktü. O anları da 
kendi cep telefonu 
kamerası ile kaydetti.

Mısır ve Faslı pilotlar Kapadokya'da eğitiliyor
Sıcak hava balon pilotu olmak isteyenlere özel Sıcak hava balon pilotu olmak isteyenlere özel 
eğitim imkanı sunan THK Balon Uçuş Okulu, eğitim imkanı sunan THK Balon Uçuş Okulu, 
Mısır ve Fas'tan 10 pilot adayını ağırlıyor.Mısır ve Fas'tan 10 pilot adayını ağırlıyor.

Sıcak hava balon pilotu olmak isteyenlere özel 
eğitim imkanı sunan THK Balon Uçuş Okulu, 
Mısır ve Fas'tan 10 pilot adayını ağırlıyor.

Vali Fidan özel öğrencilerle
bir araya geldi

Vali Ali Fidan, 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü dolayısıyla özel eğitim okullarında 
düzenlenen programlara katıldı.

Başkan Kemikkıran'dan Dünya
Engelliler Günü'nde sürpriz ziyaret

Milletvekili Çalışkan'dan
Karapınar'a çıkarma

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, 
3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla 
engelli vatandaşları ziyaret etti.

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, çalışmalarına 
hafta sonu da hız kesmeden devam ediyor.

Yolcu otobüsünün
çarptığı kadın öldü

Nevşehir'de yolun karşısına geçmek isteyen kadın, 
yolcu otobüsünün çarpması sonucu yaşamını yitirdi.

ALTIOK: YAPTIKLARIMIZ, YAPACAKLARIMIZIN TEMÝNATIDIR ■ 6'DA BAÞKAN SAVRAN ÇOCUKLARA HEDÝYE DAÐITTI ■ 7'DEAK PARTÝ'DE ARALIK AYI GRUP TOPLANTISI YAPILDI ■ 5'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 7'DE
HABERiN EVAM D I SAYFA 6'DA

HABERiN EVAM D I SAYFA 3'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 3'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 5'TEHABERiN EVAM D I SAYFA 4'TE
HABERiN EVAM D I SAYFA 2'DE
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Kozaklı Köylere Hizmet Götürme Birliği Genel Kurulu yapıldı

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, “25 Kasım Kadına Yönelik 
Şiddete Karşı Uluslararası 

Mücadele Günü” kapsamında Nevşehir 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
organizasyonu ve NÜKÇAM iş birliğinde 
Cumhuriyetin 100. yılından güçlü ve 
fedakâr kadınlara yönelik “Kadına 
Şiddete Sıfır Tolerans” konulu etkinlik 
gerçekleştirildi.
Uçhisar Belediye Başkanlığı ev 
sahipliğinde düzenlenen etkinliğe, NEVÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Fındık, 
Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Halit Açar, NÜKÇAM Müdürü Dr. 
Öğretim Üyesi Gülhan Küçük Öztürk, 
kamu kurumları ve sivil toplum 
örgütlerinden temsilciler ile davetliler 
katıldı.  
Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Halit Açar'ın açılış konuşmasıyla 
başlayan etkinlikte,  Aile ve Toplum 
Hizmetleri Şube Müdürü Elife Çelik ile 

Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi 
(ŞÖNİM) Müdürü Emine Deveci kadına 

yönelik şiddete karşı mücadeleyle ilgili 
sunumda bulundu.  BÜLTEN

NEVÜ ve NÜKÇAM'dan “Kadına
Şiddete Sıfır Tolerans” etkinliği

Kozaklı Hükümet Konağında, Köylere Hizmet
Götürme Birliği Genel Kurulu gerçekleştirildi.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma
Merkezi (NÜKÇAM) iş birliğinde “Kadına Şiddete Sıfır Tolerans” konulu etkinlik düzenlendi.  

irlik Başkanı Kaymakamı Yasin BGürkan, İl Genel Meclis Üyeleri Atilla 
Şen, Özdemir Şimşek, İlçe Özel 

İdare Müdürü Yusuf Polat ve köy 
muhtarlarının katıldığı genel kurulda 2023 

senesinde yapılan çalışmalar 
değerlendirildi.
Kaymakam Gürkan, muhtarlara yaptıkları 
çalışmalardan dolayı teşekkürlerini iletti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Bekir Ödemiş Çankaya için başvuru yaptı
Ürgüp eski Belediye Başkanı Bekir Ödemiş, Çankaya
Belediye Başkanlığı için aday adaylık başvurusu yaptı.
Ürgüp eski Belediye Başkanı Bekir Ödemiş, 
Ankara2nın Çankaya Belediyesi için aday 
adaylık başvurusu yaptı.
Ödemiş, yaptığı açıklamada, “Sevgili 
dostlarım kurtuluş ve kuruluşun kalesi 
Ankara'mızın kalbi Çankaya Belediye 
Başkanlığı için aday adaylık başvurumu 
yaptım.” dedi.
Ödemiş, “Yerel yöneticilik konusundaki 
deneyimlerimi, tarihe ve kültürümüze dair 

çabalarımı, kentsel altyapı konusundaki 
yaklaşımlarımı, bir başka ifade ile 
Çankaya'nın yeniden temize çekilmesi 
konusundaki değerlendirmelerimi, 
Çankaya'da yaşamla buluşturmaya, 
belediyemizi ikinci eviniz gibi 
hissettirmeye sizlerin desteği 
ve telkinleri ile karar verdim.
Yolumuz açık olsun.” ifadelerini kullandı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Başkan Kemikkıran'dan Dünya
Engelliler Günü'nde sürpriz ziyaret
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, 3 Aralık Dünya
Engelliler Günü dolayısıyla engelli vatandaşları ziyaret etti.

aşkan Kemikkıran, beraberinde AK BParti Kadın Kolları yönetimi ile 
Dünya Engelliler Günü'nde 

Nevşehir'deki engelli vatandaşlara 
evlerinde ziyarette bulundu.
Çat kapı yapılan ziyaretlerde engelli 
vatandaşlar ve aileleriyle sohbet eden 
Kemikkıran ve beraberindekiler, günün 
anlam ve önemine binaen evlerde pasta 
da kesti.
Aileler ziyaretten duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, Başkan 
Kemikkıran'a teşekkür etti.
Bu anları sosyal medya hesabında 
videoyla paylaşan Kemikkıran, 
paylaşımında şu ifadelere yer verdi: 

“Dünya Engelliler Günü'nde, engelli 
kardeşlerimizin yanında olmak, 
duvarları yıkmak ve birlikte güçlenmek 
için AK Parti Kadın Kolları Başkanlığı 
yönetimi ile ziyaretler gerçekleştirdik. 3 
Aralık Dünya Engelliler Günü'nün, 
engelli vatandaşlarımıza dair toplumsal 
bilincin gelişmesine, ülkemizde ve tüm 
dünyada, hiçbir engel ve ayrım söz 
konusu olmadan, herkes için, mutlu bir 
geleceğe vesile olmasını Yüce Allah'tan 
niyaz ediyor, tüm engelli kardeşlerimizi 
her daim yanlarında olduğumuzu 
bilmeleri dileğimle, sevgi, saygı ve 
muhabbetle selamlıyorum.”
HABER: SEZER ALTUNOK
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ıcak hava balon pilotu olmak isteyen SMısır ve Faslı öğrenciler, Nevşehir'in 
Ürgüp ilçesindeki Türk Hava Kurumu 

(THK) Balon Uçuş Okulu'nda teorik ve 
pratik eğitimden geçiyor.
Milli Eğitim Bakanlığı ile Sivil Havacılık 
Genel Müdürlüğünün izniyle geçen yıl 
faaliyete başlayan okulda, sıcak hava balon 
pilotu olmak isteyenlere özel eğitim 
imkanı sunuluyor.
YABANCI PİLOT ADAYLARI ÜCRET 
KARŞILIĞINDA EĞİTİM ALABİLİYOR
Dört uzman personel ve dört öğretmen 
pilotun görev yaptığı okulda, yabancı pilot 
adayları ücret karşılığında eğitim alabiliyor.
Mısır ve Fas'taki turizm merkezlerinde 
balon turu sunan firmalarda görev almak 
isteyen 10 pilot adayı, ilçeye bağlı 
Mustafapaşa köyündeki Kapadokya 
Üniversitesi'nde teorik eğitim alarak THK 

balonlarıyla pratik eğitime tabi tutuluyor.
Balonu hazırlama, farklı hava koşullarında 
kalkış, uçuş ve iniş dersleri alan pilot 
adayları, eğitimlerini tamamladıktan sonra 
ülkelerinde görev alabilecek.
MISIR VE FAS'TAN 10 ÖĞRENCİ 
EĞİTİLİYOR
THK öğretmen pilot Gökhan Uçaroğlu, 
yerli pilotların yetiştirilmesi ve pilot 
olanların da lisans yenilemelerine yönelik 
çalışmalar yaptıklarını söyledi.
İlk kez yabancı öğrencilere eğitim 
verdiklerini, Mısır ve Fas'tan 10 öğrenciyi 
ağırladıklarını belirten Uçaroğlu, şöyle 
konuştu:
"Öncelikle teorik eğitim alan adaylara, 
sonra uçuş eğitimine başlıyoruz. 3 haftalık 
teorik eğitimin ardından Sivil Havacılık 
Genel Müdürlüğünce yapılan sınavda 
başarılı olan adaylar uçuş eğitimine 

başladı. Havalar müsaade ettiği sürece 17,5 
saat uçuş eğitimi alıyorlar. Ardından 
kontrol uçuşuna girecekler. Bundan da 
geçtikten sonra balonla uçabilecek yetiye 
sahip olacaklar. Dünyada her gün 150 
balonun uçtuğu tek yer Kapadokya. 
Coğrafi yapı olarak olağanüstü güzellikte. 
Meteorolojik durumu balon uçuşuna çok 
elverişli, görsel olarak da geniş alana sahip. 
Bu bölgeyi tanımaları ve aynı zamanda 
ticari balonculuk faaliyeti yoğun olduğu 
için Kapadokya'da eğitim alıyorlar."
Faslı pilot adayı El Mehdi Ait Byed, 
Kapadokya'nın sıcak hava balonculuğu 
açısından önemli bir merkez olduğuna 
dikkati çekti.
Kapadokya'da balon pilotluğu eğitimi 
almanın heyecan verici olduğunu aktaran 
Byed, "Kapadokya çok güzel bir yer. 
Ülkemde, özellikle Marakeş'in çevresinde 

manzarası güzel çöl ve dağlık alanlar var. 
Orada uçacağım günü sabırsızlıkla 
bekliyorum." diye konuştu.
"KAPADOKYA BALON PİLOTLUĞU 
EĞİTİMİ KONUSUNDA EN İYİ YER"
Mısırlı Mahmoud Ali de profesyonel 
öğretmen pilotlardan eğitim almanın 
mesleki geleceği açısından değerli 
olduğunu kaydetti.
Uzun zamandır balon pilotu olmayı hayal 
ettiğini anlatan Ali, "Mısır ve Fas'tan benim 
gibi balon pilotu olmak isteyen 
arkadaşlarla Kapadokya'dayız. Burası sıcak 
hava balon pilotluğu eğitimi alma 
konusunda en iyi yer. Teori eğitimimizin 
ardından profesyonel eğitmenlerimizden 
pratikleri öğreniyoruz. Kapadokya özellikle 
balon turu için çok güzel bir yer." 
ifadelerini kullandı. AA

Mısır ve Faslı pilotlar Kapadokya'da eğitiliyor
Sıcak hava balon pilotu olmak isteyenlere özel eğitim imkanı sunan
THK Balon Uçuş Okulu, Mısır ve Fas'tan 10 pilot adayını ağırlıyor.

Vali Fidan özel öğrencilerle bir araya geldi
Vali Ali Fidan, 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü dolayısıyla özel eğitim okullarında 
düzenlenen programlara katıldı.

ali Fidan ilk olarak 3 Aralık Dünya VEngelliler Günü etkinlikleri 
kapsamında Nevşehir 2. Kademe 

Özel Eğitim Uygulama Okulu tarafından 
hazırlanan programa katıldı.
Fidan, özel öğrenciler tarafından 
hazırlanan resim sergisinin açılışını 
gerçekleştirerek, şiir ve müzik gösterilerini 
ilgi ile izledi. Özel gereksinimli öğrencilerle 
yakından ilgilenen Vali Fidan, günün 

anısına hatıra fotoğrafı çektirdi.
Ardından Rasim Uzer Özel Eğitim Meslek 
Okulu tarafından hazırlanan programa 
katılan Vali Fidan, burada da öğrenciler 
tarafından hazırlanan el sanatları ve resim 
sergisini ziyaret ederek, iş atölyelerinde 
incelemelerde bulundu.
Özel öğrencilerle yakından ilgilenen Fidan, 
günün anısına pasta keserek, hatıra 
fotoğrafı çektirdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Acıgöllü hayırseverden
Nevşehir Kızılay'a arazi bağışı
Acıgöl'de yaşayan hayırsever, Mahmud Sami Ramazanoğlu 
Vakfı Başkanı Hüseyin Daldiken, Nevşehir Kızılay 
Şubesine 10 bin metrekarelik arazi bağışında bulundu.

ızılay İl Başkanı Ercan Civelek ve Kberaberindeki heyet, Acıgöl 
Kaymakamı İsmail Battal'a, 

hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Ziyarette bir araya gelen Kaymakam 

Battal ve Başkan Civelek, Türk Kızılay'a 
10 bin metrekare arazi bağışı yapan 
Mahmud Sami Ramazanoğlu Vakfı 
Başkanı Hüseyin Daldiken'e teşekkür 
etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Milletvekili Çalışkan'dan Karapınar'a çıkarma
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, çalışmalarına hafta sonu da hız kesmeden devam ediyor.

illetvekili Çalışkan, ziyaret ve Mçalışmaları kapsamında Karapınar 
kasabasını ziyaret etti.

Pazar sabahının erken saatlerinden 
itibaren Karapınar'da ziyaretler yapan 
Çalışkan, ilk olarak mesire alanında 
incelemelerde bulundu.
Milletvekili Çalışkan ardından Karapınar 
Belediye Başkanı Yasin Güneş'i 
makamında ziyaret etti.

Çalışkan ve Güneş bir süre sohbet ederek, 
kasabada yapılması planlanan çalışmalar 
hakkında istişarede bulundu.
Son olarak Karapınar Mezarlığı'nı ziyaret 
ederek, incelemelerde bulunan Milletvekili 
Çalışkan'a Başkan Güneş eşlik etti.
Güneş ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek teşekkür etti.
Çalışkan da misafirperverliği için Güneş'e 
teşekkür etti. HABER: ÖZLEM EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
BUNYAMIN MURADI 

Şehir tiyatrosu
oyuncularından kahkaha tufanı
Nevşehir Belediyesi şehir tiyatrosu oyuncularının 
sahneledikleri “Aşkın 2 Yüzü” adlı oyun büyük ilgi gördü.

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Nevşehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyetlerini sürdüren 
Nevşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu, yılın 
son oyununu sahneledi.
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
sahnelenen ve İrem Alhan Çimen'in 
yazdığı ve Seza Derme'nin 
yönetmenliğini yaptığı “Aşkın 2 Yüzü” 

adlı tek perdelik romantik komedi 
türündeki oyuna sanatseverler büyük 
ilgi gösterdi. Oyunu, Belediye Başkanı 
Mehmet Savran'ın eşi Nejla Savran da 
izledi. İzleyicileri kahkahaya boğan 
oyun sonunda Şehir Tiyatrosu 
oyuncularını tebrik eden Nejla Savran, 
oyunun yazarı İrem Alhan Çimen ve 
yönetmenliğini üstlenen Seza Derme'ye 
çini bir tabak hediye etti. BÜLTEN

Abdullah Çamcı
MHP Genel Merkezine başvuru yaptı
Abdullah Çamcı MHP genel merkezine giderek Uçhisar
Belediye Başkan aday adaylığı başvurusunu gerçekleştirdi.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Endüstri 
Mühendisi ve Türk Eğitim Sen 

Nevşehir Şube Başkan Yardımcılığı yapan 
Abdullah Çamcı Uçhisar Belediye 
başkanlığı için üniversitedeki ve 
sendikadaki görevinden ayrıldı.
MHP Genel Merkezine giderek Uçhisar 
Belediye Başkan aday adaylığı 

başvurusunu gerçekleştirdi.
Başvurusundan sonra sosyal medya 
hesabından paylaşımda bulunan Çamcı 
"MHP Genel Merkezinde Genel Başkanımız 
Devlet Bahçeli'nin de hayır dualarını 
alarak Uçhisar Belediye Başkanlığı için 
başvurumuzu yaptık. Rabbim hayırlara 
vesile kılsın." İfadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

“Hizmet destanları
yazmaya devam edeceğiz”
Belediye Başkanı Mehmet Savran, hafta sonu
saha incelemelerini sürdürürken çeşitli işyeri 
açılışlarına katılarak esnaf ziyaretlerinde bulundu.

Belediyeden yapılan acıkamaya göre, 
Kasaplar Çarşısı ve Belediye Caddesi 
üzerinde bulunan işyerlerini ziyaret 

ederek esnaflarla ve vatandaşlarla bir araya 
gelen Savran, vatandaşlar ve esnafların 
talep ve önerilerini dinledi.
Nevşehir Belediyesi olarak 2023 yılında 
birçok önemli projeyi hayata geçirerek 
şehrin önemli altyapı ve üstyapı 
problemlerini çözüme kavuşturduklarını 
söyleyen Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, “Vatandaşlarımızın refahı, 
mutluluğu ve geleceğimize güzel bir 
Nevşehir bırakabilmek adına inşallah gece 
gündüz çalışmayı sürdüreceğiz.” dedi.

Mahallelerde vatandaşların taleplerini 
yerine getirebilmek için yıl boyu büyük bir 
gayretle çalıştıklarını ve gerek altyapı ve 
sıcak asfalt gerekse de park yapımlarında 
rekorlara imza attıklarını ifade eden 
Savran, “Şehrimize çok güzel hizmetler 
yaptık. İnşallah bundan sonra da güzel 
hizmetler yapmaya devam edeceğiz. 
Belediyecilik hizmetlerimizi aksatmadan 
sürdürmek, talep edilen işleri yapmak, 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılamakla 
yükümlüyüz. Allah'ım yolumuzu açık etsin, 
sağlıklı bir şekilde hep beraber, el ele 
çalışmayı nasip etsin.” diye konuştu. 
BÜLTEN
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K Parti aralık ayı grup toplantısı, Ali AKemikkıran başkanlığında 
düzenledi.

Toplantıya İl Genel Meclis Başkanı Gürbüz 
Dinç ve İl Genel Meclis üyeleri de katıldı.
Toplantıda, parti yönetimi ve İl Genel 

Meclisi üyeleri arasında güncel konular 
ele alınırken, özellikle 31 Mart 2024 
tarihinde yapılacak olan Mahalli İdareler 
Seçimleri için seçim stratejileri üzerinde 
de değerlendirme yapıldı. 
HABER:SEZER ALTUNOK

AK Parti'de aralık ayı grup toplantısı yapıldı

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MAHDA ZAHİD 

Y. Kimlik No: 99906049152

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
YUSUF ALİ HAMMADE 

Y. Kimlik No: 99800722434

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AMINULLAH HABIBULLAH 
Y. Kimlik No: 99058446960

AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı'nda aralık ayı grup toplantısı gerçekleştirildi.

Alkollü sürücü zincirleme
kazaya neden oldu: 2 yaralı
Nevşehir'de alkollü sürücünün çarptığı otomobil 
başka bir araca çarptı. Kazada 2 kişi yaralandı.
Kaza Nehir Ürgüp Karayolu, İbrahim Paşa 
rampalarında meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, yasal sınırın üzerinde 
alkollü olan 50 AAV 597 plakalı otomobil 
sürücüsü Özlem K. önce aynı yönde giden 
Muhammet G.'nin kullandığı 38 AS 181 
otomobile yandan çarptı.
Çarpmanın etkisiyle direksiyon 
hakimiyetini kaybeden sürücü daha sonra 
aynı istikamete giden Şükrü Mert K.'nin 
kullandığı 38 YF 527 plakalı otomobile 
arkadan çarptı.
Kazada 50 AAV 597 plakalı otomobil 

şarampole savrulurken, 38 AS 191 plakalı 
otomobil şarampolde takla atarak 
durabildi.
Yol güzergâhında devriye gezen polis 
ekiplerinin ihbarı üzerine kaza yerine 
sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Kazada 50 AAV 597 plakalı 
otomobilde yolcu olarak bulunan bir kişi 
ile 38 YF 527 plakalı otomobil sürücüsü 
yaralandı.
Yaralılar çevredeki hastanelerde tedavi 
altına alınırken, kaza ile ilgili soruşturma 
başlatıldı. İHA

Vali Fidan'dan engelli derneklerine ziyaret
evşehir Valisi Ali Fidan, 3 

NAralık Dünya Engelliler Günü 
dolayısıyla şehirde bulunan 

engelli derneklerini ziyaret etti. Vali 
Fidan, Dünya Engelliler Günü'nde 
farkındalık oluşturmak amacıyla 
Nevşehir'de aktif bir şekilde faaliyet 
gösteren engelli derneklerine ziyarette 
bulundu. Fidan, ilk olarak Nevşehir 
Görmeyenler Kültür ve Birleşme 
Derneğini (GÖR-BİR) ziyaret etti. Vali 
Fidan ziyaretinde GÖR-BİR Dernek 
Başkanı Erol Mutlu ve yönetim kurulu 
üyelerine sağlıklı ömürler diledi. Fidan, 
ardından Türkiye Sakatlar Derneği 
Nevşehir Şube Başkanlığını ziyaret 
ederek, Dernek Başkanı Ekrem Altıntaş 
ve yönetim kurulu üyeleri ile sohbet 
etti. Son olarak Umuda Bir Adım Tüm 
Engelliler Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği Nevşehir Şube Başkanlığını 
ziyaret eden Vali Fidan, ziyaretinde 

Dernek Başkanı Hülya Belirir ve yönetim 
kurulu üyeleri ile engelli vatandaşların 
günlük hayatta yaşadığı sıkıntılar 
hakkında sohbet ederek, her zaman 
yanlarında olduğunu bildirdi. HABER: 
SEZER ALTUNOK

Yolcu otobüsünün çarptığı kadın öldü
Nevşehir'de yolun karşısına geçmek isteyen kadın, 
yolcu otobüsünün çarpması sonucu yaşamını yitirdi.

dinilen bilgiye göre, Nevşehir'den 50 EACR 443 plakalı otomobiliyle Avanos 
ilçesine gitmekte olan R.K, kendisini 

telefonla arayan arkadaşlarıyla buluşmak 
için aracını sağ şeride çekerek bekledi.
Başka bir araçla yolun diğer tarafına gelen 
arkadaşlarının yanına gitmek isteyen 
R.K'ye, koşarak karşı tarafa geçmek istediği 
sırada M.K'nin kullandığı 34 DJJ 219 plakalı 
yolcu otobüsü çarptı.
Haber verilmesinin ardından olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde 
hayatını kaybettiği belirlenen R.K'nin 
cenazesi Nevşehir Devlet Hastanesi 
morguna götürüldü. AA



www.muskarahaber.com6
Günlük Siyasi Gazete

Kapadokya

MuskaraMuskara
HABERHABERHABER

5 Aralık 2023 Salı

Özel gereksinimli çocuklar
Kapadokya'da ata bindi, golf oynadı 
3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle özel gereksinimli çocuklar Kapadokya Engelli 
Yetenekler Derneği'nde (KEYDER) bir araya geldi. KEYDER'in organize ettiği etkinlikte 
çocuklar tiyatro izledi, ata bindi, ok gösterisi izledi, vitray boyama ve keçeden pano yaptı.

KEYDER, düzenlediği bir dizi etkinlikle 
özel yetenekli çocukları bir araya 
getirdi.

Etkinlikte ilk olarak Nevşehir Belediyesi 
Şehir Tiyatrosu oyuncuları, Çocuk 
Gelişimci Yazar Berna Avşar Bozdoğan'ın 
yazdığı çocuk oyununu sergiledi.
Daha sonra çocuklar tiyatro sanatçıları ve 
KEYDER gönüllüleriyle birlikte doyasıya 
eğlenerek pasta kesti.
Gökbörü Geleneksel Spor Kulübü 
sporcularının geleneksel okçuluk gösterisi 
yaptığı etkinlik sonrasında çocuklar ata 
bindi.
BİR GÜN DEĞİL, HER GÜN ONLARIN 
YANINDALAR
KEYDER Genel Koordinatörü Esmanur 
Uçarsu, “3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
münasebetiyle Kapadokya bölgesinde 
yaşayan özel gereksinimli bireyleri bir 

araya getirdik. Ama ben bugüne 3 Aralık 
Dünya Engelsiz Farkındalık Günü demek 
istiyorum" diyerek sadece bir gün değil, 
dernek olarak her gün onların yanlarında 
olduklarını ifade etti.
Uçarsu, "Burada onlar için KEYDER olarak 
bir takım etkinlikler düzenledik. İlk olarak 
Nevşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu 
oyuncuları çocuk tiyatrosu oyunu 
oynadılar. Gökbörü Geleneksel Spor 
Kulübü sporcuları geleneksel okçuluğa 
dair bilgi vererek, gösteri yaptılar. Vitray 
ustası gönüllümüz ile cam boyama 
etkinliği ve endüstri ürünleri tasarımcısı 
hocamız ile keçe pano yapımı atölyesi 
gerçekleştirdik. Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğünden ve Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi öğrencilerinden oluşan 
gönüllüler ile at binme etkinliği ve oyun 
atölyesi de düzenledik" şeklinde konuştu.

Özel gereksinimli kızı ile birlikte etkinliğe 
katılan Gülay Güven, “Düzenlenen 
etkinlikte çocuklar hoşça vakit geçirdi. 

Atölye çalışmalarına katılan çocuklarımız 
unutulmayacakları bir gün geçirdi” 
şeklinde konuştu. İHA

Sağlık Bakanlığı Nevşehir'de
eski hükümlü istihdam edecek
Sağlık Bakanlığı Nevşehir'de eski hükümlü/TMY 
statüsünde 1 sürekli işçi istihdam edecek.

Sağlık Bakanlığının resmi internet 
sitesinden yayımlanan ilana göre, 
Nevşehir'de temizlik görevlisi 

olarak istihdam edilmek üzere 1 eski 
hükümlü/TMY statüsünde sürekli işçi 
alımı yapılacak.
Başvuru yapmak isteyenler, 4-8 Aralık 
tarihleri arasında "esube.iskur.gov.tr" 
adresi üzerinden başvurularını 
yapabilecek.
Başvuru şartları ve aranan niteliklerle 
ilgili bilgiler İŞKUR'un internet sitesinde 
yer alacak. HABER MERKEZİ

Altıok: Yaptıklarımız, yapacaklarımızın teminatıdır
Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş Altıok, belediye başkanı 
olarak seçildiği günden bu yana ilçede yaptığı çalışmaları anlattı.

aşkan Altıok, sosyal medya Bhesabından yaptığı paylaşımda 
2019-2023 yılları arasında 

Hacıbektaş'ta yapılan hizmetlerden 
bahsetti. Yaptıkları çalışmaların 
yapacaklarının teminatı olduğunu belirten 
Altıok, paylaşımında şu ifadelere yer verdi: 
“42 kilometre sıcak asfalt çalışması (yüzde 
90'la Türkiye'nin en çok sıcak asfalt yolu 
olan 1. ilçesi), 1 yılda 1000 konuta 
doğalgaz, Cumhuriyet Kent Meydanı, 4 
kilometre kaldırım ve 2 kilometre orta refüj 
yeşil alan ve gül dikimi çalışması, orta refüj 
aydınlatma direkleri yenilenmesi, 500 
kilowatt güneş enerjisi santrali, Sevgi Yolu 
Sokak peyzaj düzenlemesi, 13 bin 
metrekare Serçeşme Parkı ve Sosyal 
Tesisleri, tarihi kerpiçten yel değirmeni, 
Nilgün ve Sırrı Bektaş Müze ve Sanatevi, 
Çilehane Hacı Bektaş Veli ve Yunus Emre 

Mihmanevi, mezarlıklarımızda kilit parke 
taşı döşenmesi ve cenaze kaldırma 
alanlarının üzerlerinin kapatılması, şehir içi 
ilk okul- ortaokul- lise ve üniversite 
servisleri, Mustafa Canlı Geri Dönüşüm 
Parkı, saat kulesi, Kadıncık Ana Parkı ve 
peyzaj çalışması, Bektaş Efendi Türbesi 
bahçe düzenlemesi, Dedebağ 
ağaçlandırma ve kır düğün salonu, 
Bektaşlar'a 5 adet dükkan yapılması ve 
yenileme çalışmaları (7 milyon bütçe), 
1200 tane ceviz dikimi, hayvan barınağı, 
yeni su ve kanalizasyon çalışmaları, 
Hacıbektaş Belediyesi Semah Topluluğu, 
Hacıbektaş Gücü'ne ekonomik destek, 
Türk Kızılay Hacıbektaş Şubesi, sıfır 
harfiyat kamyon, sıfır çöp toplama aracı, 
sıfır 17 kişilik minibüs, cenaze aracı, sepetli 
kamyon, binek araç kazandırdık.” 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Başkan Savran çocuklara hediye dağıttı
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 2000 Evler 
Mahallesi'nde belediye ekiplerinin çalışma alanlarında 
incelemelerde bulundu, ardından çocuklara hediye dağıttı.

Başkan Savran, hafta sonu beraberinde 
başkan yardımcısı Ersin Erol ile birlikte 
2000 Evler Mahallesi'nde incelemelerde 
bulundu. 
TOKİ Konutları içerisinde Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü ekipleri tarafından 
gerçekleştirilen yol ve yaya kaldırımı 
yenileme çalışmaları hakkında bilgi alan 
Savran, vatandaşlarla sohbet etti.
Çalışmanın yapıldığı bölgedeki altyapı 
probleminin kısa süre önce Su 
Kanalizasyon Müdürlüğü ekiplerince 
çözülerek bölgeye yağmur suyu hattı 
döşendiğini kaydeden Savran, altyapı 
çalışmaları sırasında bozulan yolun ise 
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü ekiplerince 

yenilendiğini söyledi.
Savran, daha sonra mahalledeki çocuklarla 
buluşarak onlara hediye dağıttı. 
HABER MERKEZİ

ibirya'dan Kapadokya'yı gezmeye Sgelen Rus turist, duyduğu ezan 
sesinden etkilendi ve gözyaşlarını 

tutamadı. 
Kapadokya'ya turistik gezi amaçlı gelen 
Rus turist, Uçhisar Kalesi'ne çıktı. 
Burada sosyal medya hesabından 
takipçilerine canlı yayınla Kapadokya'yı 
anlatmaya başladı. 

Uçhisar Kalesi'nden Kapadokya 
bölgesini eliyle göstererek anlattığı 
esnada ezan okundu. O anda okunan 
ezan sesinden çok etkilenen Rus turist 
susarak ezanı dinledi.
Kayıt altına aldığı ezanı diğer 
arkadaşlarına da dinleten Rus turist 
ezanın o muhteşem sesini duyunca 
gözyaşlarına da hakim olamadı. İHA

Ezan Rus turisti ağlattı
Kapadokya bölgesinde cep telefonu ile video 
çekerken ezanı duyan Rus turist, önce ezanı 
dinledi, sonra gözyaşı döktü. O anları da 
kendi cep telefonu kamerası ile kaydetti.
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Nevşehir Belediyespor
eve 1 puanla döndü

FF 3. Lig'de 4. Grup'ta mücadele Teden Nevşehir Belediyespor, 
deplasmanda Güneş Holding 

Çankaya Spor Kulübü ile karşılaştı.
Osmanlı Stadında oynanan maçın ilk 
devresinde gol sesi çıkmadı.
Maçın ikinci devresi de karşılıklı ataklarla 
geçerken, iki takım da gol bulamadı.

İstediği sonuca ulaşamayan Nevşehir 
Belediyespor ve Güneş Holding Çankaya 
Spor Kulübü, maç sonucunda 1'er puan 
aldı.
Nevşehir Belediyespor, 10 Aralık Pazar 
günü saat 14.00'da Gazi Stadında
Sebat Gençlikspor'u ağırlayacak. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Sezonun 13'üncü haftasında Güneş Holding 
Çankaya Spor Kulübü'ne konuk olan Nevşehir 
Belediyespor sahadan 0-0 beraberlikle ayrıldı.

alçın Dorse Sezonu A ve B grubu Yolmak üzere 2 grupta oynanan 6 
maç ile son buldu.

A grubunda:
Ürgüpspor, karşılaştığı Hacıbektaşgücü'nü 
5-2 mağlup etti.
Nevşehir Eğitim Gençlikspor ise MAK-SAN 
Otomotiv'e 5-1 yenildi.
Kozaklıspor, Kapadokya Avanosspor'u 2-0 
yendi.
A grubunda yapılan maçlarda takımlar 

toplamda 15 kez ağları havalandırdı.
B grubunda:
Karapınarspor karşılaştığı Kapadokya 
Nevşehirspor'a 5-3 mağlup oldu.
Derinkuyugücü ise karşılaştığı Nevşehir İl 
Özel İdaresi'ni 8-1 yendi.
Nevşehir Belediyespor, Nevşehir 1969 
Gençlikspor'a 3-2 mağlup oldu.
Yapılan maçlarda takımlar toplam 
22 kez ağları havalandırdı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Amatör Küme'de 4. hafta karşılaşmaları sona erdi
Nevşehir Yalçın Dorse Sezonu'nun 4. haftası oynanan maçlarla sona erdi.

Altınyıldızlı Eren Türkiye ikincisi oldu
Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencisi İnci Eren 
yüzme 12 yaş müsabakalarında Türkiye 2'ncisi oldu.

olej'den yapılan açıklamaya göre, KAltınyıldız İlköğretim Kurumu 
öğrencileri akademik başarılarının 

yanı sıra sportif faaliyetlerde de adından 
söz ettirmekte.
İnci Eren bölge yarışmalarında birinci 
olmuş ve Türkiye finallerine katılmaya hak 
kazanmıştı.

Final yarışmasına katılan Eren 50 metre 
kelebek stilinde ise Türkiye 2'nciliği 
kazandı.
Ayrıca eren 50 kelebek stilinde Türkiye 
2'nciliği altın madalya.  100 kelebek 
stilinde gümüş madalya. 50 serbest 
stilinde altın madalya ve 100 serbest 
stilinde altın madalya kazandı. BÜLTEN

“Oyun kalitemiz her geçen
hafta daha iyiye gidiyor”

Nevşehir Belediyespor Teknik Direktörü İbrahim Cezayir, Nevşehir 
Belediyespor - Çankaya FK  karşılaşmasını değerlendirdi.

eknik Direktör Cezayir, Pazar Tgünü Çankaya FK ile oynanan ve 
0-0 beraberlikle sonuçlanan 

deplasman karşılaşmasının ardından 
değerlendirmelerde bulundu.
Oyun planını galibiyet için yaptıklarını 
ancak istedikleri sonucu elde 
edemediklerini belirten Cezayir, 
“Hücumda ve savunmada birlikte 
hareket eden kompakt bir oyun 

oynadık. Girdiğimiz net gol 
pozisyonlarını değerlendiremedik. Son 
düdüğe kadar disiplinimiz ve coşkumuz 
üst seviyedeydi. Zorlu deplasmanda 
alınan 1 puan da bizim için çok değerli. 
Pas ve oyun kalitemiz her geçen hafta 
daha iyi seviyeye geliyor. Daha sıkı 
çalışıp, ilerleyen haftalarda oyunumuzu 
geliştireceğiz." diye konuştu. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ


